

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR:

8383/2023

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA:

DATUM:

26.6.2023

VĚC: Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Institut plánování a rozvoje hl. m. Prahy (dále jen „IPR Praha“) obdržel dne 18. 6. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), konkrétně žádáte informace:

- 1) Jaké kroky byly dosud učiněny při zpracování studie Konceptce návštěvnické dopravy Trojské kotliny?
- 2) Obdržel IPR pro zpracování studie nějaké podklady od MHMP – ODO MHMP, MHMP – INV MHMP, Botanické zahrady Troja, Zoologické zahrady Praha, či ROPID? Pokud ano, jaké – a žádáme kopie předmětných podkladů.
- 3) Zda studie Konceptce návštěvnické dopravy Trojské kotliny bude oznámena a vyhodnocena z hlediska vlivu na udržitelný rozvoj území či vlivu na životní prostředí (EIA či SEA)?

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám k jednotlivým bodům Vaší žádosti sdělujeme:

- 1/ Pořizování studie Konceptce návštěvnické dopravy Trojské kotliny nebylo dosud zahájeno. Na studii nebyly IPR Praha přiděleny žádné finanční prostředky.
- 2/ IPR Praha žádné podklady pro zpracování studie neobdržel.
- 3) V jakém rozsahu bude třeba studii Konceptce návštěvnické dopravy Trojské kotliny posoudit podle zákona 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů, bude řešeno po případném rozhodnutí o pořízení studie.

JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – e-mail: [REDACTED]
- 2. IPR – SPR/ARCH
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis